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北京大北农科技集团股份有限公司 

公司及控股子公司担保进展公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

2020 年 4 月 23 日、2020 年 5 月 15 日，公司第五届董事会第二次会议、公

司 2019 年度股东大会审议通过《关于 2020年度公司及控股子公司担保额度预计

的议案》，同意公司及合并报表范围内子公司（含授权期限内新设立或纳入的子

公司）为自身债务提供担保、公司为控股子公司提供担保、控股子公司为母公司

担保、控股子公司之间互相担保额度总计不超过 95 亿元人民币，具体额度可在

上述额度范围内根据实际情况分配、调剂。公司同意授权董事长或相关业务负责

人在上述额度范围内组织实施并签署相关协议。上述额度可循环使用，即任一时

点的担保总额度不超过人民币 95 亿元。具体内容详见巨潮资讯网公告（公告编

号：2020-047）。 

一、对外担保进展情况 

自 2020年 8月 14日担保进展公告后至本公告日，公司及控股子公司担保进

展情况如下：                                                单位：万元 

被担保人 
公司持

股比例 
债权人 

实 际 发 生

日期（协议

签署日） 

 担保协

议金额  

 实际担

保余额  

担保 

期限 
备注 

安徽省大北农农牧

科技有限公司 
100.00% 

中国建设银行股份

有限公司肥东支行 
2020/6/16 

         

4,000.00  

         

3,000.00  
2 年 

实际担保余额

增加 1000 万 

晋中大北农农牧科

技有限公司 
100.00% 

中国农业发展银行

祁县支行 
2020/6/23 

         

3,000.00  

         

2,100.00  
2 年 

实际担保余额

增加 600 万 

湖南省众仁旺种猪

科技有限公司 
50.73% 

交通银行股份有限

公司益阳资阳支行 
2020/7/1 

         

2,000.00  

         

1,000.00  
2 年   

阆中大北农农牧食

品有限公司 
82.14% 

中国农业发展银行

阆中市支行 
2020/7/3 

         

4,800.00  

         

4,000.00  
2 年   

奇台大北农农牧开

发有限公司 
82.14% 

中国农业发展银行

五家渠兵团分行营

业部 

2020/8/6 
         

4,000.00  

         

1,140.00  
5 年 

实际担保余额

增加 340 万 

娄底大北农科技有

限公司 
100.00% 

华融湘江银行股份

有限公司娄底分行 
2020/8/7 

         

1,000.00  

         

1,000.00  
2 年 

实际担保余额

增加 400 万 



唐山大北农猪育种

科技有限责任公司 
100.00% 

承德银行股份有限

公司唐山玉田支行 
2020/8/7 

         

1,000.00  

           

500.00  
2 年   

南宁大北农饲料科

技有限责任公司 
100.00% 

广西北部湾银行股

份有限公司南宁市

东盟支行 

2020/8/12 
         

1,000.00  

         

1,000.00  
2 年   

江西大北农科技有

限责任公司 
100.00% 

交通银行股份有限

公司南昌赣江新区

支行 

2020/8/14 
         

1,000.00  

         

1,000.00  
2 年   

宿迁大北农饲料有

限责任公司 
100.00% 

江苏银行股份有限

公司宿迁分行 
2020/8/18 

         

1,000.00  

         

1,000.00  
2 年   

江西高安大北农饲

料有限公司 
100.00% 

交通银行股份有限

公司南昌赣江新区

支行 

2020/8/19 
         

1,000.00  

         

1,000.00  
2 年   

武汉绿色巨农农牧

股份有限公司 
55.26% 

中国农业发展银行

黄陂区支行 
2020/8/21 

         

3,000.00  

         

2,200.00  
2 年   

桂林大北农饲料科

技有限公司 
100.00% 

中国建设银行股份

有限公司桂林分行 
2020/8/21 

         

2,000.00  

         

1,000.00  
2 年   

宿迁大北农饲料有

限责任公司 
100.00% 

南京银行股份有限

公司宿迁分行 
2020/8/25 

         

1,000.00  

         

1,000.00  
2 年   

盐城大北农饲料有

限公司 
100.00% 

中国农业银行股份

有限公司射阳县支

行 

2020/8/25 
         

1,000.00  

         

1,000.00  
2 年   

郴州大北农饲料科

技有限公司 
100.00% 

中国农业发展银行

郴州市分行 
2020/8/26 

           

700.00  

           

700.00  
2 年   

江西泰和大北农饲

料有限公司 
100.00% 

江西泰和农村商业

银行股份有限公司

文田支行 

2020/8/26 
         

1,000.00  

         

1,000.00  
2 年   

蚌埠大北农等 70 家

控股子公司 
  

益海嘉里金龙鱼粮

油食品股份有限公

司及其子公司 

2020/8/28 
        

12,000.00  

        

12,000.00  

不超过

2021 年 6

月 30 日 

  

哈尔滨大北农等6家

控股子公司 
  

三河汇福粮油集团

饲料蛋白有限公

司、辽宁汇福荣兴

蛋白科技有限公

司、江苏汇福蛋白

科技有限公司 

2020/8/28 
           

500.00  

           

500.00  

不超过

2021 年 5

月 31 日 

  

桂林大北农等 11 家

控股子公司 
  

中粮油脂(钦州)有

限公司 
2020/8/28 

         

2,200.00  

         

2,200.00  

不超过

2021 年 5

月 31 日 

  

娄底大北农等 16 家

控股子公司 
  

吉林云天化农业发

展有限公司 
2020/8/28 

         

3,000.00  

         

3,000.00  

不超过

2021 年 5

月 31 日 

  

蚌埠大北农等 56 家

控股子公司 
  

托福国际贸易（上

海）有限公司 
2020/8/28 

         

5,000.00  

         

5,000.00  

不超过

2020 年 12
  



月 31 日 

蚌埠大北农等 54 家

控股子公司 
  

辽宁省粮食集团有

限公司 
2020/8/28 

         

5,000.00  

         

5,000.00  

不超过

2021 年 5

月 31 日 

  

蚌埠大北农等 51 家

控股子公司 
  

浙江杭实能源服务

有限公司 
2020/8/28 

         

4,500.00  

         

4,500.00  

不超过

2021 年 5

月 31 日 

  

蚌埠大北农等 51 家

控股子公司 
  

浙江省粮食集团有

限公司 
2020/8/28 

         

2,000.00  

         

2,000.00  

不超过

2021 年 5

月 31 日 

  

麟游正辉农牧科技

有限公司 
  

陕西麟游农村商业

银行股份有限公司 
2020/8/31 

         

1,000.00  

         

1,000.00  
3 年   

三明大北农农牧科

技有限公司 
100.00% 

中国农业银行股份

有限公司沙县支行 
2020/9/1 

         

1,000.00  

         

1,000.00  
2 年   

武冈众仁旺农牧食

品有限公司 
50.73% 

中国进出口银行湖

南省分行 
2020/9/2 

         

4,300.00  

         

1,107.83  
5 年   

台山市大北农水产

科技有限公司 
85.00% 

广东台山农村商业

银行股份有限公司

端芬支行 

2020/9/2 
         

2,000.00  

         

1,000.00  
2 年   

山东丰沃新农农牧

科技有限公司 
75.18% 

中国农业银行股份

有限公司青岛市南

第三支行 

2020/9/4 
         

3,000.00  

         

3,000.00  
2 年   

蚌埠大北农农牧科

技有限公司 
100.00% 

中国建设银行股份

有限公司蚌埠市分

行 

2020/9/4 
         

3,200.00  

         

3,000.00  
2 年   

沈阳英大科技发展

有限公司 
100.00% 

广发银行股份有限

公司沈阳分行 
2020/9/8 

         

1,000.00  

         

1,000.00  
2 年   

常德大北农饲料有

限公司 
85.00% 

中国农业发展银行

津市市支行 
2020/9/10 

         

3,000.00  

              

-    
2 年   

梁平大北农饲料科

技有限责任公司 
100.00% 

中国工商银行股份

有限公司梁平支行 
2020/9/11 

         

1,000.00  

           

500.00  
2 年   

宿州昌农农牧食品

有限公司 
64.63% 

中国建设银行股份

有限公司肥东支行 
2020/9/11 

         

1,500.00  

         

1,500.00  
7 年   

合计 
        

87,700.00  

        

70,947.83  
--   

公司及控股子公司在授权范围内累计占用担保额度为 721,407.39 万元。 

以上担保额度在董事会及股东大会授权范围内。 

二、累计对外担保数量及逾期担保的数量 

截至本公告日,公司董事会及股东大会授权公司及控股子公司累计对外担保

额度为不超过 1,152,991.66 万元，占公司最近一期经审计净资产（按公司 2019

年末经审计的合并净资产 1,007,199.04 万元计）的 114.48%，实际担保余额为



700,492.74 万元（含对参股公司担保、对其他公司担保）。其中，对公司及控

股子公司授权的担保额度为不超过 950,000.00 万元，实际担保余额为

550,173.38万元。 

其中，公司对子公司担保逾期金额为 0 万元，子公司对外担保逾期金额

14,289.70万元，其中包括对客户担保逾期金额 10,389.70万元，对其他公司担

保逾期金额 3,900万元。 

特此公告。 

北京大北农科技集团股份有限公司董事会 

2020 年 9月 14日      


